



PRESSMEDDELANDE - Söderköping, december 2011

## Positiva nyheter för alla Twister™ kunder

### Bäste Twister partner!

För att ytterligare öka tillgängligheten, supporten och servicen för våra Svenska och internationella kunder har vi glädjen att meddela att vi från årsskiftet även kan erbjuda Twister™ via Diversey.

Genom vårt nya internationella samarbete med Diversey tillhandahåller vi kompletta lösningar för golvvård med Twister™ i centrum. Under året kommer dessa att presenteras för Er under olika former och vi ser fram mot ett spännande år med mycket nyheter kring koncepten TASKI® – Twister™.

Tillsammans med våra övriga Svenska och internationella distributörer, blir Diversey en stark samarbetspartner i vår fortsatta ambition att leverera den bästa tekniken för professionell golvvård.

### Viktig förändring i nuvarande distributionslösning

Nilfisk Advance har under året valt att lansera en kopia på Twister™ vilket medfört att vi avslutade vårt internationella samarbetsavtal med dem per den 1/12 2011.

Således har Nilfisk Advance ej längre tillgång till Twister™ och vi ber er därför ta kontakt med någon av våra andra distributörer för fortsatta inköp.

Observera också att Nilfisk Advance kopia – Nilfisk Diamond Line, ej innehåller diamanter och således inte kan jämföras med Twister™.

Vi hoppas att Ni, precis som vi, ser positivt på de nya möjligheter som erbjuds på den svenska och internationella marknaden genom dessa förändringar och hoppas få se Er som våra kunder även i fortsättningen.

Vänliga hälsningar

Robert Kreicberg, Försäljningschef Twister™



### **Kontakt**

HTC Sweden AB, Tel: +46 121 294 00

[www.htc-floorsystems.com](http://www.htc-floorsystems.com)

[www.htc-twister.com](http://www.htc-twister.com)

### **Om HTC Sweden AB**

Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvlösningar som rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom företagsförvärv.